
 

 
Zarządzenie Nr 0050.239.2022 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 
 

 
w sprawie wprowadzenia na rok 2023  planu kontroli jednostek sektora 

finansów publicznych Gminy Krzyżanowice 
 
 

 
 Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.) w związku z art. 68 ust. 2 pkt 2 i 6, art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634  
z późn.zm.),  
 

Wójt Gminy Krzyżanowice  
zarządza, co następuje: 

 
§ 1.  

 
Wprowadza się na rok 2023 plan kontroli jednostek sektora finansów publicznych Gminy 
Krzyżanowice, jednostek spoza sektora finansów publicznych korzystających ze środków budżetu 
Gminy- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
§ 2. 

 
Przeprowadzenie  kontroli  powierza się Pani Fleszer Elżbiecie. 
 

§ 3.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
         WÓJT GMINY 
         KRZYŻANOWICE 
          

Grzegorz Utracki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Fleszer Elżbieta 
 

 


